
UCHWAŁA NR XLIV/166/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/35/03 Rady Powiatu Łosickiego z dnia dnia 20 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usunięcie z drogi oraz parkowanie pojazdów na koszt właściciela

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 poz. 814 ze zm.) w związku z art. 130a ust 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2017 poz. 1260 ze zm.) Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/35/03 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na koszt właściciela, która została opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 100, pod poz.2480.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 6671


		2017-08-10T11:03:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




